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Nota.

1-033

_ Cuenta Pdblica 2019
by s ZACLIECAS Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.
W ﬁaig;bm Unidos Relacién de Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

(Pesos)

Descripcion

Patronato Estatal de Promotores Voluntarios, Calle Juan de Tolosa No. 918, Colonia Centro, Zacatecas,
Superficie del Terreno 629.4m2, superficie construida 1,030.88m?2.

Total $4,060,000

Valor en Libros al 31 de
diciembre de 2019

$4,060,000
$0
S0
S0
$0
S0
$0
S0
$0
S0
$0
)
S0

$0
S0
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ZACATECAS

Codigo

<~ /- rabagemos Uinidos

Cuenta Publica 2019
Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.
Relacién de Bienes Muebles

Pesos

Valor en Libros al 31 de

diciembre de 2019

3402 AUTOMOVIL 46,133.80
8601 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 420,00
8602 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 420.00
8603 COMPUTADORA 485,00
8604 CUADRO 217.80
B60S HORNO DE MICROONDAS 487.60
8606 ESTUFA 3,520.00
8607 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 344.90
8608 BANCO 496.00
8609 BANCO 496.00
8610 ESTANTERO 135.60
8611 MONITOR 129.00
8612 cPU 350.00
8613 SILLA GERENCIAL 656.13
8614 CALEFACTOR 713.48
8615 CALEFACTOR 713.48
8616 LIBRERO 1,951.49
8617 MAQUINA DE COSER 4,191.50
8618 MAQUINA DE COSER 1,004.08
8619 MAQUINA DE COSER 1,004.08
8620 MAQUINA DE COSER 1,004.08
8621 MAQUINA DE COSER 1,004,08
8622 RELOJ CHECADOR 1,312.07
8623 LICUADORA 3,488.32
8624 LIBRERO 989.00
8625 MESA 236.50
8626 LIBRERO 795.50
8627 IMPRESORA 349.90
8628 REFRIGERADOR 2,313.20
8629 COMPUTADORA 599.90
8630 COMPUTADORA 599,90
8631 COMPUTADORA 599.90
8632 IMPRESORA 335.23
8633 SILLA SECRETARIAL 300.57
8634 SILLA SECRETARIAL 279.60
8635 REFRIGERADOR 2,399.60
8636 COMPUTADORA 799.90
8637 CAFETERA ELECTRICA 3,665.52
8638 LAPTOP 549,30
8639 IMPRESORA 479.90
8640 IMPRESORA 479.90
8641 ESCRITORIO 7,168.00
8642 ESCRITORIO 4,544.00
8643 LIBRERO 4,672.00
8644 ESCRITORIO 7,168.00
8645 ESCRITORIO 4,544.00
8646 LIBRERO 1,856.00
8647 LIBRERO 1,984.00
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_ Cuenta Publica 2019
Il ZACA E ECAS Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.
- /7 m/y«w Whiidos Relacién de Bienes Muebles
Pesos
Codigs Yalor en Libros al 31 de
: diciembre de 2019
8648 RELOJ CHECADOR HUELLA 3,625.35
8649 MAQUINA DE COSER 6,370.50
8650 MAQUINA DE COSER 4,536.78
8651 MANIQUIE GRANDE 3,484.62
0004 LECTOR DE CODIGO DE BARRAS 141.01
0005 LECTOR DE CODIGO DE BARRAS 141.01
0006 LECTOR DE CODIGO DE BARRAS 141.01
0007 MANIQUIE 1,825.00
0008 MANIQUIE 1,825.00
0009 MANIQUIE 1,825.00
0010 MANIQUIE 1,825.00
0011 MANIQUIE 1,825.00
0012 MANIQUIE 1,825.00
0013 MANIQUIE 1,752.00
0014 MANIQUIE 1,752,00
0015 MANIQUIE 1,752.00
0016 MANIQUIE : 1,752.00
0017 MANIQUIE 1,752.00
0018 COMPUTADORA 1,299.90
0019 COMPUTADORA 999,90
0021 COMPUTADORA 949.90
0022 VENTILADOR 935.48
0023 VENTILADOR 1,195.48
‘0024 SiLLA 1,792.00
‘0025 SiLLA 1,792.00
‘0026 ARCHIVERO 943,25
‘0027 VENTILADOR 943,25
‘0028 VENTILADOR 1,929.38
‘0029 VENTILADOR 1,371.14
‘0030 VENTILADOR 1,371.14
‘0031 PROYECTOR 4,762.38
‘0032 SILLA SEMIEJECUTIVA 2,351.88
‘0033 SILLA SEMIEJECUTIVA 2,351.88
0034 SILLA SEMIEJECUTIVA 2,391.63
‘0035 SILLA SEMIEJECUTIVA 2,391.63
'0036 SILLA EJECUTIVA 2,819,06
‘0037 TELEFONO CELULAR SMARTPHONE 2,133.03
‘0038 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 9,850.00

Nota.
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ZACLTECAS

Cuenta Puablica 2019
Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.
Relacién de Activos Intangibles
Pesos

Valor en Libros al 31 de
diciembre de 2019

0001 PROGRAMA CONTPAQI $ 2,255.95
0002 PROGRAMA CONTPAQI s 2,255.95
0003 PROGRAMA CONTPAQI s 2,255.95
s :
$ .
$
$
$
$
5 -
$
s s
S -
$ =
$
$
4 <
$
5
Total S 6,767.86
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Cuenta Puablica 2019
ZACLTECAS Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.
Vo fmﬁg;:w:.r Hhiidos Relacién de Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Pesos
3402 TRANSIT BUS 15 PASAJEROS MARCA FORD
8601 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355
8602 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355
8603 COMPUTADORA ALL IN ONE PC C240
8604 CUADRO DE FOTOGRAFIA DE MADERA LIC. LUCIA ALONSO REYES
8605 HORNO DE MICROONDAS 950 WATTS
8606 ESTUFA INDUSTRIAL CROMADA
8607 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER JET 1536
8608 BANCO ALTO CON RESPALDO DE METAL
8609 BANCO ALTO CON RESPALDO DE METAL
8610 ESTANTERO METALICO DE ACERO INOXIDABLE 5 NIVELES
8611 MONITOR DE PANTALLA PLANA 19 PULGADAS
8612 CPU GENERICO WINDOWS 7
8613 SILLON EJECUTIVO
8614 CALEFACTOR DE GAS IR3MP MOVIL EL SOL
8615 CALEFACTOR DE GAS IR3MP MOVIL EL SOL
8616 LIBRERO SEPULVEDA CHOCOLATE M3248
8617 MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL OVERLOCK 5 HILOS
8618 MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS Y 74 FUNCIONES
8619 MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS Y 74 FUNCIONES
8620 MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS Y 74 FUNCIONES
8621 MAQUINA DE COSER 37 PUNTADAS Y 74 FUNCIONES
8622 RELOJ CHECADOR DIGITALTC-10
8623 LICUADORA TORREY LP-12
8624 LIBRERO KIK ESCALERA CHOCOLATE M3766
8625 MESA CIRCULAR SALAMANCA CHOCOLATE M3051
8626 LIBRERO GAVIA 1 CHOCOLATE M1478
8627 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355
8628 REFRIGERADOR 16 PIES
8629 COMPUTADORA ALL IN ONE PC C240
8630 COMPUTADORA ALL IN ONE PC C240
8631 COMPUTADORA ALL iIN ONE PC €240
8632 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L555
8633 SILLA SECRETARIA CON RODILLOS COLOR NEGRO CON RODILLOS
8634 SILLA SECRETARIA CON RODILLOS COLOR NEGRO CON RODILLOS
8635 REFRIGERADOR 14 PIES
8636 DESKTOP GATEWAY
8637 CAFETERA ELECTRICA TIPQO SECRETARIAL
8638 LAPTOP HACER E1-111-C8YT 11.6
8639 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L555 WIFI
8640 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L555 WIFI
8641 ESCRITORIO TIPO U CON PEDESTAL METALICO
8642 ESCRITORIO MODULO L
8643 LIBRERO TIPO BIBLIOTECA
8644 ESCRITORIO TIPO U CON PEDESTAL METALICO
8645 ESCRITORIO MODULO L

Valor en Libros al 31 de
diciembre de 2019

$

415,204.20
1,416.53
1,416,53
1,416.53
1,269.05
1,269.05
1,269.05

675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
648.00
648.00
648.00
648,00
648.00
11,699.09
8,999.10
8,549.11
863.52
1,103.52
3,780.00
3,780.00
4,365.00
772,20
731.40
5,280.00
3,104.10
744.00
744,00
203.40
1,161.00
3,150.00
1,081.95
1,176.53
1,176.53
2,586.85
5,908.50
1,45991
1,459.91
1,459.91
1,459.91
1,686,94
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8646
8647
8648
8649
8650
8651
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
‘0036
'0037
‘0038

1 ZACAIECAS
<o rabgiemes Unidos

LIBRERO TIPO BIBLIOTECA
LIBRERQ TIPO BIBLIOTECA

RELOJ CHECADOR DE HUELLA DIGITAL
MAQUINA DE COSER SINGER 191D-20 SERIE 152271001

MAQUINA DE COSER MEC BRO
MANIQUIE GRANDE
PROGRAMA CONTPAQI
PROGRAMA CONTPAQJ
PROGRAMA CONTPAQI
LECTOR DE CODIGO DE BARRAS
LECTOR DE CODIGO DE BARRAS
LECTOR DE CODIGO DE BARRAS
MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

MANIQUIE

COMPUTADORA
COMPUTADORA
COMPUTADORA

VENTILADOR

VENTILADOR

IMPRESORA DE TICKET
IMPRESORA DE TICKET

SILLA LINEA ITALIA

SILLA LINEA 1ITALIA
ARCHIVERO DE 3 GAVETAS
VENTILADOR DE PEDESTAL
VENTILADOR DE PEDESTAL
PROYECTOR DE VIDEO

SILLA SEMIEJECUTIVA ERGONOMICA
SILLA SEMIEJECUTIVA ERGONOMICA
SILLA SEMIEJECUTIVA ERGONOMICA
SILLA SEMIEJECUTIVA ERGONOMICA

SILLA EJECUTIVA

TELEFONO CELULAR SMARTPHONE

IMPRESORA MULTIUSOS

Cuenta Publica 2019

Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.
Relacién de Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Pesos

Descripcion

Valor en Libros al 31 de
diciembre de 2019

4,917.27
1,311.00
313,50
1,054.50
3,149.10
3,814.48
5,399.10
5,399.10
5,399.12
3,017.06
398.43
419.40
3,599,40
7,199.11
3,283.34
4,943.70
4,319.10
4,319.10
4,032.00
2,556.00
2,628.00
4,032.00
2,556.00
1,044.00
1,116.00
1,973.65
2,929,50
2,086.26
1,602.42
2,688.00
2,688.00
156.75
156.75
320.63
227.86
227.86
3,520.02
298,13
298.13
258.38
258.38
179.94
6597
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Cuenta Puablica 2019
Z Ac ﬁ:&‘EC As Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.

\, 7,;&,53;@,0@ Unidos Relacién de Cuentas Bancarias Productivas Especificas
del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Datos de la Cuenia Bancaria

Fondo, Programa o Convenio
Institucion Bancaria Numero de Cuenta

Capitulo 1000 Banorte 0492524084
Capitulo 1000 Banamex ‘0286375765
Capitulos 2000 y 3000 Banorte 0492531907
Capitulo 4000 Banorte ‘0325756844
Tienda de la Mujer y las Artesanias Banorte "0492535512
Donativos Una vida a la vez Banorte 0201626377
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% ZACATECAS
-~ 7 ﬁaigléam? Unidos

Institucion

Tipo de Cobertura

Cuenta Piiblica 2019

Patronato Estatal de Promotores Voluntarios de Zacatecas.
Relacién de Esquemas Bursétiles y de Coberturas Financieras

del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Fecha de
Contratacion

(Pesos)

Fecha de '
) | Base de Cobertura Cobertura
Vencimiento | |

Costo de la
Cobertura

NOTA:
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